西暦    年   月   日

一般社団法人 日本教育情報化振興会

会  長  山西 潤一 様

会 社 名

入会代表者（※）

所属・職位：

お名前： 印

所在地:

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

入 会 申 込 書

 一般社団法人 日本教育情報化振興会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会

を申し込みます。

記

入会金        円

年会費         円（1口）

担当責任者

ふ り が な

お 名 前： 印

所属・職位：

住 所：

Ｔ Ｅ Ｌ：

Ｆ Ａ Ｘ：

E - m a i l：

入会推薦者
会 社 名：

氏   名：

摘 要

※ 入会代表者は、登記上の会社の代表者の方でなくともかまいません。

〒

〒